



Michael Motzfeldt Holding ApS

Skolevej 1
8410 Rønne
CVR-nr. 36057939

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.12.2023

Michael Nielsen Motzfeldt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Michael Motzfeldt Holding ApS

Skolevej 1

8410 Rønde

CVR-nr.: 36057939

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Michael Nielsen Motzfeldt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at være holdingselskab samt eje anparter og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 298 t.kr. i året, hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.000)	(4.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		301.422	(63.840)
Andre finansielle omkostninger		0	(3.109)
Resultat før skat		296.422	(71.324)
Skat af årets resultat		2.063	0
Årets resultat		298.485	(71.324)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		198.485	(71.324)
Resultatdisponering		298.485	(71.324)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		917.983	616.561
Finansielle aktiver	1	917.983	616.561
Anlægsaktiver		917.983	616.561
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.079	35.079
Tilgodehavende skat		3.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		66.100	82.536
Tilgodehavender		87.179	117.615
Omsætningsaktiver		87.179	117.615
Aktiver		1.005.162	734.176

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		767.983	566.561
Overført overskud eller underskud		23.793	26.730
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		942.776	644.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.375	4.375
Skyldig skat		54.037	79.710
Anden gæld		224	2.050
Kortfristede gældsforpligtelser		62.386	89.885
Gældsforpligtelser		62.386	89.885
Passiver		1.005.162	734.176

Personaleforhold 2

Eventualforpligtelser 3

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	566.561	26.730	0	644.291
Årets resultat	0	201.422	(2.937)	100.000	298.485
Egenkapital ultimo	51.000	767.983	23.793	100.000	942.776

På datterselskabets generalforsamling den 27.12.2023 blev der udloddet 100.000 kr. i udbytte til moderselskabet. I årets resultatdisponering for Michael Motzfeldt Holding ApS er der taget hensyn hertil, hvorfor "Reserve for nettopskrivning efter den indre værdis metode" er reduceret med 100.000 kr. i forhold til "Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder" jf. side 6.

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Opskrivninger primo	566.561
Andel af årets resultat	301.422
Opskrivninger ultimo	867.983
Regnskabsmæssig værdi ultimo	917.983

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Inno3 Aps	Syddjurs	ApS	100

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
